County of El Paso Purchasing Department
800 E. Overland Room 300
El Paso, Texas 79901
(915) 546-2048 / Fax: (915) 546-8180
WwWw.epcounty.com

ADDENDUM 1
To: All Interested Bidders
From: Blanca Carbajal, Procurement Data Analyst
Date: October 20, 2016
Subject: Bid #16-064 Automobile Tires for the County of El Paso

The Purchasing Department has received the following questions:
1.) Can a vendor bid Mastercraft brand for Automotive?

RESPONSE: Yes, if they are made by Cooper tires. Cooper Tires are on the
list of acceptable tires.

2.) Can a vendor bid Mastercraft brand for Pursuit?
RESPONSE: The tires must be z-rated pursuit tires.

3.) Can a vendor bid Mastercraft for Light Truck (Cooper is not listed)?
RESPONSE: Yes

4.) Can a vendor bid Mastercraft for Truck and Bus (Cooper radial brands is listed)?

RESPONSE: Yes
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